学生の皆さんへ

令和２年度前期の教務日程の一部変更について（お知らせ）

本年度前期の教務日程を下記の通りに変更いたしました。なお変更の場合、本学ホーム

ページ等でその都度お知らせします。

記

 ・新入生プレテスト：４月８日（水） 延期

 ・４年生履修登録期間  ： ４月９日（木）～４月１５日（水） ﾒｰﾙ・電話対応

・４年生履修登録確認期間： ４月２３日（木）～５月１日（金） ﾒｰﾙ・電話対応

・新入生履修登録：４月２３日（木）～５月１日（金） ﾒｰﾙ・電話対応

・新入生履修登録変更期間：５月１１日（月）～５月１９日（火） ﾒｰﾙ・電話対応

 ・２～３年生履修登録期間：４月２３日（木）～５月１日（金） ﾒｰﾙ・電話対応

・２～３年生履修登録変更期間：５月１１日（月）～５月１９日（火） ﾒｰﾙ・電話対応

 ・連休期間における授業の扱い：４月２９日（水）～ ５月６日（水）授業なし

・新入生オリエンテーション ：５月７日（木） 予定  中止

・授業開始：５月８日（金）

個々の科目の事情によって、開始時期がさらに変更になる可能性があります。

当面はインターネット、メール等を利用した授業になる予定です。詳しくは後日ホー

ムページﾞ等でお知らせします。

・簿記検・i パスコンテスト：８月 ７日（金） 延期

・前期定期試験期間：７月３０日（木）～８月７日（金） 取りやめ

※今年度に限り授業を行います。

 ・前期追再試験期間：８月２６日（水）～８月２８日（金）取りやめ

※今年度に限り授業を行います。

 ・授業予定期間：７月３０日（木）～９月１１日（金）

  （授業日として必要に応じて土曜日、月～金 6 限目も臨時に設ける予定）

・前期授業終了：８月２８日（金）（または９月１１日（金））

※前期定期試験は、今年度に限り原則として 15 回目の授業で行います。またはレポートで

行う場合もあります。

※前期追再試験は個別に実施予定です。

※後期オリエンテーション：９月２３日（水）               以上